



**The Kolhapur District Central Co Op Bank Ltd.
Kolhapur Dist - Kolhapur.**

1092 E Ward, Shahupuri , Kolhapur . Phone No.(0231)2531641 to 2531650

TENDER NOTICE
E-TENDER FOR SALE OF ASSETS – BUILDING

The undersigned online tender from interested parties to sale Building following address- **Sunder Baug Pimpri Chinchwad Pune Survey Number 275 Hissa Number 3 CS No.1076, 1077/1 to 1077/11. Office unit no 3 and 4 at above building first floor wing A and B of building with built up 801.58 Sqr. Mtr..** The application shall be submitted in the website <https://mahatenders.gov.in> Documents submission Start Date - **03 / 03 /2026.**

The Manager

The Kolhapur District Central Co Op Bank Ltd.

Kolhapur. Dist – Kolhapur



**दि कोल्हापूर डिस्ट्रिक्ट सेंट्रल को-ऑपरेटिव्ह बँक लि., कोल्हापूर.
जिल्हा- कोल्हापूर**

१०९२ ई वार्ड, शाहूपुरी कोल्हापूर . फोन नंबर (०२३१)२५३१६४१ ते २५३१६५०

खालील पत्त्यावरील इमारत विक्रीसाठी स्वारस्य असलेल्या निविदा धारकाकडून ऑनलाईन टेंडर (निविदा) मागवण्यात येत आहेत.

मालमत्ता तपशील - सुंदर बाग, पिंपरी चिंचवड, पुणे, सर्व्हे नंबर २७५, हिस्सा नंबर ३, सिटी सर्व्हे नंबर १०७६, १०७७/१ ते १०७७/११. वरील इमारतीमधील पहिल्या मजल्यावर विंग A आणि B मधील ऑफिस युनिट नंबर ३ आणि ४, ज्याचे बिल्ट-अप क्षेत्रफळ ८०१.५८ चौ. मीटर आहे.

निविदा mahatenders.gov.in या वेबसाइटवर सादर करावेत. कागदपत्रे सादर करण्याची सुरुवात दिनांक 03 /03/2026 पासून होईल.

**व्यवस्थापक,
दि कोल्हापूर डिस्ट्रिक्ट सेंट्रल को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.,
कोल्हापूर.जिल्हा- कोल्हापूर**